
Pasqyra e realizimit te buxhetit per 6-mujorin e vitit 2020

Ministria e Brendeshme
Prefektura Koree

Tabela nr.2 .parat ne e
Perdorimi i fondeve buxhetore (ka pitulli 1)

Artikujt Emertimi Plani Ndryshime Plani Fakti Diferenea Kerkese per + shtese
1- Mujor me ndryshime - pakesime

6000000 Paga,shperblime dhe te tj.shp.personeli 13.600.000 -1.200.140 12.399.860 11.212.495 1.187.365 0
1001 Paga baze 5.162.437
1002 paga raport papaftesie brenda 14-diteve 0
1003 Shtese page per vjetersi ne pune 554.926
1004 Shtese page per veshtiresi dhe rreziqe 93.024
1005 Shtese page per funksion 5.282.108
1007 Shtese page per punonjes larg vendbanimit 0
1008 Shtese page per kualifikim 0
1013 Shtese page per oret jasht orarit 0
1099 Shtese page te tjera kompesim 120.000
2100 Paga me kontrate 0
6003 Shperblime 0

6010000 Kontribute per sigurime shoqerore,shen. 2.601.000 0 2.601.000 1.758.559 842.441 0
6020000 Mallra dhe sherbime te tjera 4.350.000 0 4.350.000 4.138.667 211.333 0

6020 Materjale dhe sherbime te tj.te pergjith. 0 105.150
6021 Materjale dhe sherbime speciale 0 14.720
1001 Uniforma e te tjra veshje speciale 0
1004 Furnizime dhe sherbime me ushqim menc 0
1099 Te tjera materjale dhe sherbime speciale 0 14.720
6022 Sherbime nga te tretet 0 2.561.599
2001 Elektricitet 0 781.179
2002 Uje 0 66.957
2003 Sherbime telefonike 0 139.454
2004 Sherbime postare 0 70.355
2008 Sherbime te tjera, raja fizike e institucionit 1.503.654
6023 Shpenzime trasporti 0 1.034.058
3100 Karburant dhe vaj 0 1.019.244
3200 Pjese kembimi ,Goma,bateri 0 14.814

Te tjera 0 0
6024 Shpenzime udhetimi 0 164.270
4100 Udhetim i brendshem 0 164.270
4200 Udhetim i jashtem 0 0

602,5 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 0 0
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5600 Shpenzime per miremb. e mjeteve te tras 0 0
5800 Shpenzime per miremb. Paisjeve zyres 0 0

Te tjera 0 0
6026 Shpenzime per qeramarrjet 0 150.000
6027 Shpenzime per detyrime dhe konp. legale 0 0
6029 Shpenzime te tjera operative 0 108.870

6040000 Trasferta korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0
6050000 Trasferta korrente jashte vendit 0 0 0 0 0 0
6060000 Trasferta per buxhete familjare dhe individ 0 1.300.140 1.300.140 1.259.140 41.000 0
2300000 Shpenzime per rritjen e AQ te pa trupe 0 0 0 0 0 0

Emertimi i projektit
2310000 Shpenzime per rritjen e AQ te trupezua 0 0 0 0 0 0

Blerje paisje zyre 0 0 0 0 0 0

Totali 20.551.000 100.000 20.651.000 18.368.861 2.282.139 0
Perdorimi i fondeve buxhetore (ka Jitulli 3)

Artikujt Emertimi Plani Ndryshime Plani Fakti Diferenca Kerkese per + shtese
6- Mujor me ndryshime - pakesime

2310000 Kosto lokale Blerje paisje elektronike 0 0 0 0 0 0

Perdorimi i fondeve buxhetore (kapitulli 4)
Artikujt Emertimi Plani Ndryshime Plani Fakti Diferenca Kerkese per + shtese

6- Mujor me ndryshime - pakesime
2310000 Rimbushesim TVSH Ble.Pais.Elek. 0 0 0 0 0 0
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Perdorimi i fondeve buxhetore (kapitulli 1)

Artikujt Emertimi Plani Ndryshime Plani Fakti Diferenea Kerkese per + shtese
6- Mujor me ndryshime - pakesime

6000000 Paga,shperblime dhe te tj.shp.personeli 1,220.000 0 1.220.000 1.060.242 159.758 0
1001 Paga baze 292.136
1003 Shtese page per vjetersi ne pune 90.901
1004 Shtese page per veshtiresi dhe rreziqe
1005 Shtese page per funksion 677.205
1007 Shtese page per punonjes larg vendbanimit 0
1008 Shtese page per kualifikim 0
1013 Shtese page per oret jasht orarit 0
1099 Shtese page te tjera 0
2100 Paga me kontrate 0
6003 Shperblime 0

6010000 Kontribute per sigurime shoqerore,shen. 238.000 0 238.000 177.056 60.944 0
6020000 Mallra dhe sherbime te tjera 0 0 0 0 0 0

6020 Materjale dhe sherbime te tj.te pergjith. 0
6021 Materjale dhe sherbime speciale 0
1001 Uniforma e te tjra veshje speciale
1004 Furnizime dhe sherbime me ushqim menc

Te tjera materjale dhe sherbime speciale
6022 Sherbime nga te tretet 0
2001 Elektricitet
2002 Uje
2003 Sherbime telefonike

Sherbime te tjera
6023 Shpenzime trasporti 0
3100 Karburant dhe vaj
3200 Pjese kembimi ,Goma,bateri

Te tjera
6024 Shpenzime udhetimi 0
4100 Udhetim i brendshem
4200 Udhetim i jashtem

602,5 Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 0
5600 Shpenzime per miremb. e mjeteve te tras



5500 Shpenzimeper miremb. Paisjevezyres
Te tjera

6026 Shpenzimeper qeramarrjet
6027 Shpenzimeper detyrimedhe konp. legale
6029 Shpenzimete tjeraoperative 0 0 0

6040000 Trasferta korrente te brendeshme 0 0 0 0 0 0
6050000 Trasferta korrente jashte vendit 0 0 0 0 0 0
6060000 Trasferta per buxhete familjare dhe individ 0 0 0 0 0 0
2300000 Shpenzime per rritjen e AQ te pa trupe 0 0 0 0 0 0

Emertimi i projektit
2310000 Shpenzime per rritjen e AQ te trupezua 0 0 0 0 0 0

Emertimi i projektit
Emertimi i projektit

Totali 1.458.000 0 1.458.000 1.237.298 220.702 0
Perdorimi i fondeve buxhetore (kapitulli 3)

Artikujt Emertimi Plani Ndryshime Plani Fakti Diferenca Kerkese per + shtese
6- Mujor me ndryshime - pakesime

2310000 KostoLokale 0 0 0 0 0 0

Perdorimi i fondeve buxhetore (kapitulli 4)
Artikujt Emertimi Plani Ndryshime Plani Fakti Diferenca Kerkese per + shtese

6- Mujor me ndryshime - pakesime
2310000 RimbushesimTVSH 0 0 0 0 0 0


